- رازی، شمس‌الدین محمدبن قیس (۱۳۳۸)، المعجم فی معاییر اشعار العجم، به تصحیح محمدتقی مدرس رضوی، دانشگاه تهران، تهران.
- ربیع (۱۳۸۸)، علی‌نامه، چاپ عکسی، میراث مکتوب، تهران.
- رشیدی ← تنوی.
- زرین‌کوب، عبدالحسین (۱۳۷۸)، سرّنی، علمی، تهران، چاپ هفتم، ۲ جلد.
- سعدی (۱۳۶۳) بوستان، به تصحیح غلامحسین یوسفی، خوارزمی، تهران.

- سمعانی، ابوسعید عبدالکریم (۱۳۸۵ قمری / ۱۹۶۶)، الانساب، به تصحیح عبدالرحمن معلمی یمانی، دائرةالمعارف عثمانیه، حیدرآباد دکن (هند)، جلد ۵.
- سنایی، ابوالمجد مجدود (۱۳۳۶)، دیوان، به تصحیح مظاهر مصفا، امیرکبیر، تهران.
- سنایی، ابوالمجد مجدود (۱۳۴۱)، دیوان، به تصحیح محمدتقی مدرس رضوی، ابن‌سینا، تهران.
- سنایی، ابوالمجد مجدود (۱۳۲۹)، حدیقه‌الحقیقه، چاپخانه سپهر، تهران.
- سهمی، حمزه‌زین یوسف (۱۳۸۷ قمری / ۱۹۶۷)، تاریخ جرجان، دائرةالمعارف عثمانیه، حیدرآباد دکن (هند).
- شکورزاده، ابراهیم (۱۳۴۶)، عقاید و رسوم مردم خراسان، بنیاد فرهنگ ایران، تهران.
- شمس قیس ← رازی، شمس‌الدین محمد.
- صادقی، علی‌اشرف (۱۳۵۷)، تکوین زبان فارسی، دانشگاه آزاد ایران، تهران.